СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
Новосветского сельского поселения
Гатчинского муниципального района
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]«26» октября 2017 г. 						            №  35

Об утверждении правил благоустройства
территории МО Новосветское сельское
поселение

            Рассмотрев проект Правил благоустройства территории МО Новосветское сельское поселение, руководствуясь пп. 19 п. 1 ст. 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минстроя России от 13.04.2017 № 711/пр «Об утверждении методических рекомендаций для подготовки правил благоустройства территорий поселений, городских округов, внутригородских районов», Уставом МО Новосветское сельское поселение, решением совета депутатов МО Новосветское сельское поселение от 21.02.2013 № 8 «Об утверждении Положения «О порядке организации и проведении публичных слушаний в МО «Новосветское сельское поселение»  Гатчинского муниципального района Ленинградской области, учитывая протокол по результатам публичных слушаний по проекту Правил благоустройства территории МО Новосветское сельское поселение от 29.09.2017,

                                                Совет депутатов
МО «Новосветское сельское поселение»
                                                                  РЕШИЛ:

1. Утвердить Правила благоустройства территории МО Новосветское сельское поселение с учетом принятых поправок, согласно приложению к настоящему решению.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента официального опубликования в электронной газете «Гатчинская правда.ру», подлежит размещению на официальном сайте МО Новосветское сельское поселение
3. Со дня вступления в силу настоящего решения признать утратившим силу решение Совета депутатов МО Новосветское сельское поселение от 13.09.2012 № 46      «Об утверждении Правил внешнего благоустройства  МО Новосветское сельское поселение .»
4. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию совета депутатов МО Новосветское сельское поселение по вопросам жилищно-коммунального хозяйства.

Глава МО
Новосветское сельское поселение                                          Л.Г.Слезовская